
Poczuj magiczną atmosferę świąt z marką L’Oréal Paris 

 

Pachnące lasem choinki, kolędy, czekoladowe pierniczki, rodzinne kolacje, starannie 

zapakowane prezenty... Z pojawieniem się pierwszego śniegu na ulicach zaczyna 

panować niepowtarzalny świąteczny klimat. W tym sezonie marka L’Oréal Paris po raz 

kolejny będzie zaskakiwać swoich miłośników czarującą limitowaną edycją zestawów 

świątecznych. Każdy z nich zawiera w sobie prawdziwe skarby do makijażu oraz 

pielęgnacji skóry, które zachwycą każdą kobietę! 

 

Zestaw Pink Paradise 

(Tusz do rzęs Paradise Extetic + Płyn micelarny do skóry suchej i wrażliwej)  

Różowy limitowany zestaw L’Oréal Paris to idealny pomysł na magiczny 

świąteczny prezent dla młodych kobiet, które potrzebują kosmetyków, które 

będą dotrzymywać im kroku każdego dnia! Idealne połączenie dwóch 

niezbędnych kosmetyków na długo pozostanie w pamięci. Tusz do rzęs 

Paradise Extetic wydłuża, zwiększa objętość i pogrubia, jednocześnie nie 

sklejając włosków. Dodatkowo płyn micelarny do skóry suchej i wrażliwej 

skutecznie usuwa makijaż oraz zanieczyszczenia, jednocześnie nawilżając i 

kojąc skórę wrażliwą.   

Cena: 59,99 zł 

 

Zestaw Twoje spojrzenie – warte milionów 

(Tusz do rzęs Volume Million Lashes + Demakijaż do oczu i ust)  

Ten zestaw świąteczny będzie idealnym prezentem dla kobiet, które stawią 

na wyraziste spojrzenie. Unikalna formuła tuszu do rzęs Volume Million Lashes 

i opatentowana silikonowa szczoteczka Millionizer dla efektu miliona rzęs: 

rzęsy jak zwielokrotnione, 3x grubsze i rozdzielone. Natomiast demakijaż do 

oczu i ust perfekcyjnie usunie makijaż wodoodporny, jednocześnie nie 

pozostawiając tłustej warstwy.  

Cena: 59,99 zł 

  

Zestaw Mój wybór 

(Tusz do rzęs Volume Million Lashes + Super Liner Perfect Slim)  

Uroczy świąteczny zestaw kosmetyków, które wybrała Grażyna Torbicka, 

będzie idealnym prezentem dla kobiet, które wierzą w siebie, kreują 

własne życie i nie poddają nakazom społecznym. Tusz do rzęs Volume 

Million Lashes oferuje intensywną objętość rzęs. Kultowa szczoteczka 

Millionizer, pozwalająca na sprawną aplikację produktu i precyzyjne 

oddzielenie rzęs sprawia, że makijaż oka jest wyrazisty, ale pozbawiony 

nieestetycznych grudek. Natomiast wyjątkowo precyzyjny eye-liner dzięki 

aplikatorowi o średnicy tylko 0,4 mm pomaga osiągnąć niespotykaną 

precyzję oraz idealnie cienką linię.  

Cena: 59,99 zł 



 

 

Wybierz swój idealny zestaw! Ponieważ jesteś tego warta! 
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